

**PROTOKÓŁ Nr VIII/2012**  
**z obrad nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Pasłęku kadencji 2010-2014**  
**w dniu 8 października 2012 roku w Sali Rycerskiej Urzędu Miejskiego w Pasłęku**

**Ad. pkt 1.**

**Otwarcie obrad sesji.**

Obrady sesji Rady Miejskiej w Pasłęku otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku Stanisław Paździor witając wszystkich zebranych.

**Ad. pkt 2.**

**Stwierdzenie prawomocności obrad.**

Obrady były prawomocne, bowiem na początku sesji obecnych było 11 radnych. Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

**Ad. pkt 3.**

**Wybór sekretarza obrad.**

Do pełnienia funkcji sekretarza obrad Przewodniczący Rady Miejskiej Stanisław Paździor zaproponował radnego Stefana Stando, który wyraził zgodę. Innych kandydatur radni nie zgłosili.

W głosowaniu za kandydaturą radnego Stefana Stando do pełnienia funkcji sekretarza obrad było 10 radnych, 1 osoba wstrzymała się od głosu.

**Ad. pkt 4.**

**Przyjęcie porządku obrad.**

Radni nie zgłosili zmian do proponowanego porządku obrad.

W drodze głosowania 11 radnych „za” przyjęto proponowany porządek sesji. Porządek sesji stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

**Ad. pkt 5.**

**Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwalonego na rok 2012 budżetu Gminy Pasłęk.**

W odniesieniu do projektu ww. uchwały radny Kopański spytał z czego wynika działanie gminy Pasłęk na rzecz firmy Energa – Operator w ramach zadania „Przebudowa linii energetycznej – usunięcie kolizji ul. Sybiraków” i jak daleko sięga to działanie.

Pan Andrusewicz wyjaśnił, iż na zadanie „Przebudowa linii energetycznej – usunięcie kolizji ul. Sybiraków” w budżecie na rok 2012 zapisane było 100 tys. zł. Gmina wystąpiła do zakładu energetycznego z propozycją zaprojektowania i przebudowania kolizji w ulicy Sybiraków. Właściciel linii nie wyraził jednak zgody na takie rozwiązanie. Zaproponował, iż może wykonać to za pieniądze przekazane przez Gminę. Zgodnie z prawem zamówień publicznych Gmina nie może skorzystać z takiego rozwiązania, dlatego też środki zapisane na ten cel w budżecie można uznać za wolne i przenieść je na zadanie „Rozbudowa,

przebudowa i adaptacja budynku po szkole na Środowiskowy Dom Samopomocy w Rzeczej gm. Pasłek”.

Innych uwag radni nie zgłosili do projektu ww. uchwały.

W drodze głosowania 11 radnych „za” podjęto uchwałę w sprawie zmiany uchwalonego na rok 2012 budżetu Gminy Pasłek.

Uchwała Nr VIII/70/12 Rady Miejskiej w Pasłuku z dnia 26 września 2012 w sprawie zmiany uchwalonego na rok 2012 budżetu Gminy Pasłek stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

#### **Ad pkt 6.**

#### **Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Pasłek na lata 2012-2017.**

Radni nie wnieśli uwag do projektu ww. uchwały.

W drodze głosowania 11 radnych „za” podjęto uchwałę w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Pasłek na lata 2012-2017 stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Uchwała Nr VIII/71/12 Rady Miejskiej w Pasłuku z dnia 8 października 2012 roku w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Pasłek na lata 2012-2017 stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

#### **Ad. pkt 7.**

#### **Zamknięcie obrad sesji.**

Przewodniczący zamknął obrady sesji, która trwała od godziny 15.15 do 15.20

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Pasłuku

mgr Stanisław Paździor

Sekretarz obrad:  
Stefan Stando

Protokołowała:  
A. Młynarczyk